



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

MR Holding, Esbjerg ApS
Mulvadparken 60, 6740 Bramming
CVR NR. 25 71 18 74
Årsrapport 2017
18. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31/12 2017	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskab

MR Holding, Esbjerg ApS
Mulvadparken 60
6740 Bramming
CVR NR. 25 71 18 74
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Rudi Thornemann Hansen

Revision

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/5 2018

Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et underskud på kr. -11.585 mod et overskud i 2016 på kr. 38.245 Resultatet betegnes af direktionen som værende utilfredsstillende. Direktionen forventer positiv indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**Resultatopgørelse
året 2017**

Note		2017	2016
	Bruttofortjeneste	-5.000	-5.000
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-5.000	-5.000
2	Andre finansielle indtægter	0	43.245
3	Andre finansielle udgifter.....	-6.585	0
	Resultat før skat	-11.585	38.245
4	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-11.585	38.245
 Resultatdisponering			
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år	-11.585	38.245
	I alt	-11.585	38.245

8.

**Balance
pr. 31/12 2017**

Note		2017	2016
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
4	Andre værdipapirer og kapitalandele.....	0	1.816.585
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.816.585
	Anlægsaktiver i alt	0	1.816.585
	Omsætningsaktiver		
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6.618	6.618
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	6.618	6.618
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender.....	1.448.000	0
	Tilgodehavender i alt	1.448.000	0
	Likvide beholdninger	6	6
	Omsætningsaktiver i alt	1.454.624	6.624
	Aktiver i alt	1.454.624	1.823.209

Balance
pr. 31/12 2017

Note		2017	2016
	Passiver		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.059.963	1.071.548
	Egenkapital i alt	1.184.963	1.196.548
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Anden gæld	269.661	626.661
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.661	626.661
	Gældsforpligtelser i alt	269.661	626.661
	Passiver i alt	1.454.624	1.823.209
8	Pantsætninger		
9	Eventualforpligtelser		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
2. Finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer.....	43.245	43.245
Finansielle indtægter i alt	43.245	43.245
3. Finansielle udgifter		
Tab salg værdipapirer.....	6.585	0
Finansielle udgifter i alt	6.585	0
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1/1 2017	1.987.895	
Afgang til kostpris.....	-1.987.895	
Kostpris pr. 31/12 2017		0
Nedskrivning pr. 1/1 2017	-171.210	
Afgang opskrivning.....	171.210	
Opskrivning pr. 31/12 2017		0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2017		0
6. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt kapitalbeviser.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
7. Overført resultat		
Saldo pr. 1/1 2017	1.071.548	
Overført af årets resultat	-11.585	
Saldo pr. 31/12 2017		1.059.963
8. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger.....	269.661	
Anden gæld i alt		269.661
Af andre skyldige omkostninger vedrører kr. 264.661 gæld til selskabsdeltager.		
9. Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for bankgæld i Thornemann Invest ApS. Bankgælden udgør pr. 31/12 2017 kr. 0.		

11.

Noter

10. Pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret værdipapirer med bogført værdi på kr. 6.618.